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Un extenso menu de Tasca La Muralla de Santa Cruz de Tenerife con todos los 15 platos y bebidas lo
encontrards aqui en la lista. Este restaurante tiene un ambiente auténtico y acogedor, con personal amable y
precios razonables. La comida es excelente y auténtica, ideal para tapas tradicionales. A pesar de algunas
criticas sobre tiempo de espera y disponibilidad de platos en el menu, la mayoria de las resefias destacan la
calidad de la comida y el ambiente acogedor. Con mesas de madera al aire libre, este restaurante es
recomendado para una experiencia espafiola cdlida y auténtica en Puerto de la Cruz. Ideal para disfrutar de
tapas, vinos locales y buena compafia mientras exploras la ciudad.



https://carta.menu/restaurants/santa-cruz-de-tenerife/tasca-la-muralla/m/menu-completo
https://carta.menu/restaurants/santa-cruz-de-tenerife/tasca-la-muralla

Ihop Menu

Entrées

APPETIZER SAMPLER

Starters & Salads

FRENCH FRIES

Starters

ROASTED TURKEY AND FIXINGS

Main Course

GARDEN OMELETTE

Omelettes

BACON TEMPTATION OMELETTE

Appetizers

CRISPY CHICKEN STRIPS AND
FRIES

House Specials
SIRLOIN STEAK TIPS

$9.0

$11.0

$10.0

$10.0

$8.5

$14.8

Ingredients Used

AVOCADO

These Types Of Dishes
Are Being Served

BURGER

Salads

CHICKEN COBB SALAD $9.4
HOUSE SALAD $3.4

Burger

BACON CHEESEBURGER $9.0
CHEESEBURGER $8.5

Dessert

CREPES
PANCAKE

lhop

2430 Pablo Kisel Blvd,
Brownsville, United States
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